平成 14 年 4 月 17 日

各位

会 社 名  久光製薬株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長  中冨 博隆

本社所在地  佐賀県鳥栖市田代大官町408番地

（コード番号 4530 ）

問い合せ先  IR室室長  髙尾 信一郎

（TEL 03－5293－1714 ）

自己株式の市場買付に関するお知らせ自己株式の市場買付に関するお知らせ自己株式の市場買付に関するお知らせ自己株式の市場買付に関するお知らせ

「商法等の一部を改正する等の法律」（平成13年法律第79号）附則第3条第4項の適用による

旧消却特例法第3条の規定に基づき、自己株式の取得を市場買付により下記の通り実施致しま

したのでお知らせいたします。

 なお、このたびの買付をもちまして、平成13年12月6日開催の取締役会決議に基づく自己株式

の取得はすべて終了いたしましたので、併せてお知らせいたします。

記

1． 買 付 期 間 ： 平成14年3月1日から平成14年4月16日まで

2． 買付株式数 ： 1,300,000株

3． 買 付 総 額 ： 2,049,167,000円

4． 買 付 方 法 ： 東京証券取引所における買付

（ご参考1）平成13年12月6日開催の取締役会での授権状況

・ 取得する株式の種類 ： 当社普通株式

・ 取得する株式の総数 ： 230万株（上限）

・ 株式の取得価額の総額 ： 48億7千万円（上限）

（ご参考2）平成14年4月16日までに取得した自己株式の累計

・ 買付株式数 ： 2,300,000株

・ 買 付 総 額 ： 3,718,724,000円

（ご参考3）

・ 定款に定める買い受けることができる株式の総数 ： 800万株

・ 定款上定めをした日以降に取得した株式の総数 ： 230万株

以上